
“%
.

„' ]?V07Č (}”/£;th
. LJV'JM L

LATVIJAS VALSTS ARE

Fandi/> No
_
//Gņģ?

,; ' '“ „Dom VE[59/„„M
' JQWMJŽ'

05441127173? _Ūļ-kģgģ-mo 3511“

[) (vw-% No . 1 '

,

'Ī
_ “200.97' -' 20675

79947" ŪŠĪŽyzŽīŽ/Ž, /
„i_Ū/čā_ aŽŪ/Īj„—_ „_;



Latvijas Republikas pašvaldību vēlēšanas 1994. gada 29. maijā.

Rīgas domes vēlēšanas

Latvijas Republikas pašvaldību vēlēšanas 1997. gada 9. martā.

Rīgas domes vēlēšanas

Latvijas Republikas pašvaldību vēlēšanas 2001. gada 11. martā.

Rīgas domes vēlēšanas

Latvijas Republikas pašvaldību vēlēšanas 2005. gada 12. martā.

Rīgas domes vēlēšanas

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU APRAKSTS NR. l PAR
l994.g.,l997.g.,2001.g.,2005.g. (TURPINĀJUMS) “2003? , „75; .'

FONDS Nr. 1867



LATVIJAS REPUBLIKA

RĪGAS DO

latvijas Republikas
pašvaldību vēlēšanas
1994.gada Emaijā.
Rīgas Domes vēlēšanas

Rīgas Domes vēlēšanu
pastāvīgi glabājamo lietu
apraksts Nr.1 par 1994.gadu

(«
Lietu Lietu virsaksti Lietu datē- Lapu ' Piezīmes
Nr. jums skaits
p.k.
1 2 3 4 5
1. Rīgas Domes lēmums par pilsētas

vēlēšanu komisijas '
_ 'došanu, 1994 151

lēmumi par iecir u omiaiju
izveidošanu, Centrālās vēlēšanu
komisijas lēmums par
papi] „tā 'juMn'uiem 41.vēlēšanu
iecirkņa omisijas sastāvā (lēmumu
noraksti)

2_ Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijas 1994 58
san protokoli

3. Rīgas pilsētas 1. - 37.Vēiēšanu 1994 128
iecirkņa vēlēšanu komisiju
protokoli un dokumenti pie tiem

4. Tas pats, 38. - 74.vēlēšanu iecirkņa 1994 135
vēlēšanu komisiju protokoli un
dokumenti pie tiem

5. Tas pats, 75. - 114.vēlēāanu iecirkņa 1994 168
vēlēšanu komisiju protokoli un
dokumenti pie tiem

VU OP)-4 1942 50000 IIBI A-I



,.n 2

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

20.

Rīgas pilsētas 115. - 147.vēlēšanu
iecirkņa vēlēšanu komisiju
protokoli un dokumenti pie tiem
Rīgas pilsētas 4.vēlēšanu iecirkņa
komisijas operatīvā darba protokoli
(tā nosaukts dokuments)
Tas pats, 12.vēlēšanu iecirkņa Rīgas
Domes vēlēšanu protokols 1994.g.
29.maijā (tā nosaukts dokuments)
Tas pats, 13.Vēlēšanu iecirkņa Rīgas
Domes vēlēšanu protokols 1994.g.
29.1naijā (tā nosaukts dokuments)
Tas pats, Kurzemes rajona
23.iecirkņa Rīgas Domes vēlēšanu
protokols (tā nosaukts dokuments)
Tas pa ts, 26.vēlēšan u iecirkņa
komisijas sēžu protokoli 1994. gada
29.maijā (tā nosaukts dokuments)
Rīgas pils. Kurzemes rajona
27.vēlēšanu iecirkņa komisijas
protokolu žurnāls (sūdzību,
starpgadījumu, traucējumu
protokolēšana), tā nosaukts
dokuments
Rīgas pilsētas Kurzemes rajona
33.vēlēšanu iecirkņa darba norise
1994.g. Zlmaijā (protokoli), tā
nosaukts dokuments
Tas pats, Vidzemes priekšpilsētas
66.vēlēšanu iecirkņa brīvais
protokols 1994.gada 29.maijā (tā
nosaukts dokuments) .

Rīgas Domes vēlēšanu 1994. g.
29.maija iecirkņa Nr.100 vēlēšanu
komisijas protokoli (tā nosaukts
dokuments)
Latvijas Nacionāli konservatīvo
politisko organizāciju apvienības
"Tēvzemei un brīvībai" pieteiktais
Domes deputātu kandidātu saraksts
un dokumenti pie tā
Tas pats, Latvijas Tautas frontes
Tas pats, Latvijas Nacionāli
demokrā tiksās partijas
Tas pats, Latvijas Zemnieku
savienības
latvijas Nacionālās neatkarības
kustības un Zaļās partijas pieteiktais
Domes deputātu kandidātu saraksts
un dokumenti pie tā

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

1994

149

Protokoli
4 noformēti

kladē
Protokols

4 noformēts
burtnīcā

3 Tas pats

3 Tas pats

4 Tas pats

5 Dokuments
noformēts
kladē

Protokols
3 noformēts

burtnīcā

3 Tas pats

5 Tas pats

128

87

48

106
_

134

\ro



1 2 3 4
21. Latvijas Sociāldemokrātiskās

strādnieku partijas un 1994 131
Tautsaimnieku politiskās
apvienības pieteiktais Domes
deputātu kandidātu saraksts un
dokumenti pie tā

22. Tas pats, Latvijas Demokrātiskās 1994 130
darba partijas

23. Tas pats, pilsoņu kopas "Mūsu 1994 86
zeme"

24. Tas pats, Latvijas Kristīgo 1994 55
demokrātu savienības

25. Tas pats, Latvijas Sociālistiskās 1994 83
partijas "Līdztiesība"

26. Tas pats, Tautas saskaņas partijas 1994 64
27. Tas pats, Savienības "Latvijas ceļš" 1994 97
28. Tas pats, Latvijas Liberālās partijas 1994 E
29. Tas pats, Politiskās organizācijas

"Saimnieks" 1994 137
30. Tas pats, Demokrātiskās partijas 1994 135
31. Tas pats, Latviešu zemnieku

savienības 1994 72
32. Tas pats, Demokrātu partijas 1994 124
33. Rīgas Domes kandidātu sarakstu

iesniegšanas reģistrācijas žurnāls 1994 17
34. Pilsonības un imigrācijas

departamenta, Iekšlietu ministrijas,
Totalitāro režīmu noziegumu
izmeklēšanas komisijas piezīmes 1994 88

par partiju un politisko organizāciju
un apvienību iesniegtajiem
deputātu kandidātiem

35. Dokumenti par tiesas procesu
sakarā ar Liberālās partijas
deputātu kandidāta Jāņa Danosa 1994 28
sūdzību un Demokrātu partijas lieta

36. Vēlētāju sūdzību reģistrācijas 1994 2
žurnāls

37. Zvēlēšanu iecirkņa vēlētāju sūdzību
reģistrācijas žurnāls 1994 4

38. Tas pats, 44.vēlēšanu iecirkņa 1994 4
39. Tas pats, 121.vēlēšanu iecirkņa 1994 2
40. Rīgas Domes vēlēšanu rezultātu 1994 56

aprēķina protokols
41. Kompjūterizdruka par partiju

sarakstiem nodoto balsu skaita 1994 89
aprēķinu (neparakstīta)

42. Partiju, politisko organizāciju
pieteikumi darbam pilsētas 1994 56
vēlēšanu komisijā

43. Rīgas Domes vēlēšanu iecirkņu 1994 9
saraksts



45.

46.

47.

48.

49.

2
Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijai
pieteiktie partiju, politisko
organizāciju un to apvienību
novērotāju saraksti darbam
vēlēšanu iecirkņos
Politisko organizāciju, to apvienību
pieteikumi darbam iecirkņu
vēlēšanu komisijās Centra rajonā
un Latgales priekšpilsētā
Tas pats, Kurzemes rajona iecirkņu
vēlēšanu komisijās
Tas pats, Vidzemes priekšpilsētas
iecirkņu vēlēšanu komisijās
Tas pats, Zemgales priekšpilsētas
iecirkņu vēlēšanu komisijās un
izziņa par iecirkņu komisiju
sastāvu Ziemeļu rajonā
Vēlēšanu zīme Rīgas pilsētas
Domes vēlēšanām 1994.gada
29.maijā (tipogrāfijas paraugs)
Rīgas Domes, rajona padomes un
pagasta padomes vēlēšanu likums,
Instrukcija par iecirkņu vēlēšanu
komisiju darbību, par balsu
skaitīšanu vēlēšanu iecirkņos, par
vēlēšanu rezultātu aprēķināšanu,
Centrālās vēlēšanu komisijas
instrukcija par pilsētas domes,
rajona padomes un pagasta
padomes vēlēšanu dokumentu
sakārtošanu, glabāšanu un
materiālo vērtību uzskaiti un
glabāšanu

1994

1994

1994

1994

1994

1994

19

32

33

37

Dotajā iedaļā iekļautas 50 (piecdesmit) lietas no Nr.1 līdz Nr.50.

Aprakstu sastādīja
Rīgas Domes Rīgas pilsētas
sekretariāta arhīva vadītāja

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1994.gadu apliecinu:

Rīgas Domes
Rīgas pilsētas sekretariāta vadītāja

%/ _,//,MAcz/fūv

Iespied-
darbi

M.Vilkauša

G.Muižniece



\ \_\,

». .-\

\

\“

”\\.



Latvijas Republikas pašvaldību vēlēšanas 1994.gada 29.maijā

- - _. 'A'PSHPRINĀ'. sRīgas domes velesanas ar Law .

___ VA !, ”ī-ī

oi!; .» h"sēde“; ļ,

Pastāvīgi glabājamo lietu aparaksts Nr.1 par 1994.gadu
(turpinājums)

Lietas Lietas virsraksts Lietas datējums Lapu skaits Piezīmes
Nr.

1 2 3 4 5
51. Vēlēšanu iecirkņa 29.05.1994, 3

Nr. 103 vēlēšanu
komisijas sēdes
protokols

52. Vēlēšanu iecirkņa 29.05.1994. 28
Nr. 108 vēlēšanu
komisijas balsu
skaitīšanas protokols

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 2 (divas) lietas no Nr.51 līdz Nr.52.

Aprakstu sastādīja
Rīgas pilsētas Sekretariāta Arhīva vadītāja „IK- [(f'fmzzaea, M.Vilkauša

Kopsavlikuma ierakstu apraksta iedalas par 1994.gadu apliecinu.

Centrālās ekspertu komisijas priekšsēdētāja,
Rīgas pilsētas sekretariāta vadītāja G.Muižniece



LATVIJAS REPUBLIKAS PAŠVALDĪBU VĒLĒŠANAS
1997.GADA 9. MARTĀ

RĪGAS DOMES VĒLEŠANAS

PASTĀVĪGI GLABĀJAMO LIETU APRAKSTS NR. 1

PAR 1997. GADU

Lietas Lietas virsraksts Lietas Lapu Piezīmes
Nr. datējums skaits

1 2 3 4 5

53. Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijas sēžu 13.06.1995.- 189
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 19.12.1996.

54. Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijas sēžu 09.01.1997.- 209
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 25.03.1997.

55. Rīgas domes vēlēšanu neaizpildītās 20 bez datējuma
vēlēšanu zīmes un aploksnes paraugs

56. Rīgas domes vēlēšanu rezultātu 14.03.1997. 82
aprēķināšanas protokols

57. l..-5. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 202
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

58. 6-10. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 198
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

59. II.-15. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 207
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

60. 16-20. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 204
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

6]. 21:25. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 207
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10. 031997.

62. 26-30. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 208
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

63. 31-35. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02- 224
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

64. 36-40. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 201
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

65. 4l .—45. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.— 205
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

66. 46-50. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.— 193
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

67. 51-55. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 186
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

' Lietā nr.53 ir ziņas par vēlēšanu komisijas darbu no tās izveidošanas 13.06. |995 . par 6.Saeimas
vēlēšanu organizēšanu 1995 gadā. par parakstu vākšanu altematīvajam Pilsonības likumam |996 gadā.



1 2 3 4
68. 53—60. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02- 203

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
69. 61 .-65. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.— 200

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
70. 66-70. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02- 218

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
71. 71.-75. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02- 209

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
72. 76.-80. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 204

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
73. 81 .-85. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 202

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
74. 86-90. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 199

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
75. 91—95. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 196

protokoli un tiem pievienotie dokumentj 10.03.1997.
76. 96-100. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 199

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.
77. 101.-105. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 179

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03. 1997,
78. 106.-1 10. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 206

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10031997,
79. 11 1.-1 15. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 192

protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03, 1997 .

80. 1 16-120. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 216
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

81. 121—125. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 179
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

82. 126.4 30. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 197
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

83. 131-135. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 194
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

84. 136-140. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 187
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

85. 141—145. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 198
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

86. 146-150. Vēlēšanu iecirkņu komisiju 27.02.- 194
protokoli un tiem pievienotie dokumenti 10.03.1997.

87. latvijas zemnieku savienības deputātu 20.01.1997. 205
kandidātu saraksts un tam pievienotie

dokumenti
88. Latvijas nacionāli konservatīvās partijas 20.01.1997. 192

LNNK deputātu kandidātu saraksts un
tam pievienotie dokumenti

89, Apvienības “Tēvzemei un Brīvībai” 21.01 . 1997. 190
deputātu kandidātu saraksts un tam

pievienotie dokumenti



90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

101.

102.

103.

104.

2
Latvijas Nacionāli demokrātiskās partijas

deputātu kandidātu saraksts un tam
pievienotie dokumenti

Demokrātiskās partijas “Saimnieks”
deputātu kandidātu saraksts un tam

pievienotie dokumenti
Latvijas sociālistiskās partijas deputātu

kandidātu saraksts un pievienotie
dokumenti

Latvijas Kristīgo demokrātu savienības
deputātu kandidātu saraksts un

pievienotie dokumenti
Partijas “Tautas kustība Latvijai””

(Zīgerista partija) deputātu kandidātu
saraksts un pievienotie dokumenti
Kristīgās tautas partijas deputātu
kandidātu saraksts un pievienotie

dokumenti
Latvijas Soeiāldemokrātiskās strādnieku
partijas un Latvijas Sociāldemokrātiskās
partijas deputātu kandidātu saraksts un

pivienotie dokumenti
Savienības “Latvijas ceļš” deputātu
kandidātu saraksts un pievienotie

dokumenti
Politiskās organizācijas “Reformu
savienība” un Latvijas konservatīvās

saviem”bas deputātu kandidātu saraksts un
pievienotie dokumenti

Politiskās organizācijas “Kustība par
sociālo taisnīgumu un līdztiesību Latvijā"
deputātu kandidātu saraksts un tam

pievienotie dokumenti
Latvijas Zaļās partijas deputātu kandidātu
saraksts un tam pievienotie dokumenti

Tautas saskaņas partijas deputātu
kandidātu saraksts un tam pievienotie

dokumenti
latvijas Vienības partijas deputātu
kandidātu saraksts un tam pievienotie

dokumenti
Nacionālā progresa partijas deputātu
kandidātu saraksts un tam pievienotie

dokumenti
Krievu partijas deputātu kandidātu

saraksts un tam pievienotie dokumenti
Demokrātu partijas deputātu kandidātu
saraksts un tam pievienotie dokumenti

3

21.01.1997.

22.01.1997.

22.01.1997.

22.01.1997.

24.01.1997.

24.01.1997.

24.01.1997.

24.01.1997.

24.01.1997.

27.01 .1997.

27.01.1997.

27.01 . 1997.

28.01.1997.

28.01.1997.

28.01 . 1997.

28.01.1997.

189

228

105“

127

11.0

138

205

214

198

58

69

131

202

37

159

\\



1 2 3 4
106. Pieteikto deputātu kandidātu sarakstu 20.01.1997.- 16

reģistrācijas žurnāls 28.01.1997.
107. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 20.01.— 62

ziņas par Latvijas Zemnieku savienības 22.01. 1997.
deputātu kandidātiem

108. Latvijas Republikas iekšlietu ministrijas 22.01_- 62
ziņas par Latvijas Nacionāli 30.01.1997.

konservatīvās partijas LNNK deputātu
kandidātiem

109. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 22.01; 62
ziņas par apvienības “Tēvzemei un 31.01.1997.
Brīvībai” deputātu kandidātiem

] 10. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 24.01.- 61
ziņas par Latvijas Nacionāli 31.01.1997.
Demokrātiskās partijas deputātu

kandidātiem
] 1 1. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 24.01.- 62

ziņaspar Demokrātiskās partijas 31.01.1997.
“Saimnieks” deputātu kandidātiem

1 12. Latvijas Republikas iekšlietu ministrijas 26.01.- 31
ziņas par Sociālistiskās partijas deputātu 04.02.1997.

kandidātiem
113. Latvijas Republikas Iekšlietu ministijas 24.0l .- 42

ziņas par Latvijas Kristīgo demokrātu 31.01.1997.
saviem'bas deputātu kandidātiem

1 14. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 26.01.- 33
ziņas par Partijas “Tautas kustība 04.02.1997.
Latvij ai” (Zīgerista partija) deputātu

kandidātiem
115. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 27.01.- 42

ziņas par Kristīgās Tautas partijas 04.02.1997.
deputātu kandidātiem

] 16. Latvijas Republikas iekšlietu ministrijas 26.01.- 62
ziņas par Latvijas sociāldemokrātiskās 31.01.1997.

strādnieku partijas un Latvijas

kandidātiem
1 17. latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 27.01 .- 62

ziņas par Savienības “Latvijas 31.01.1997.
celš”deputātu kandidātiem

] 18. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 26.01.- 65
ziņas par politiskās organizācijas 11.02.1997.
“Reformu savienība” un Latvijas
konservatīvās savienības deputātu

kandidātiem



1 2 3 4
119. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 29.01.- 14

ziņas par politiskās organizācijas 04.02.1997.
“Kustība par sociālo taisnīgumu un

līdztiesību Latvijā” deputātu kandidātiem
120. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 29.01.— 21

ziņas par Latvijas Zaļās partijas deputātu 05.02. 1997.
kandidātiem

121. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 29.01.- 25
ziņas par Tautas saskaņas partijas 04.02. 1997.

deputātu kandidātiem
122. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 29.01..- 41

ziņas par Latvijas Vienības partijas 05.02. 1997.
deputātu kandidātiem

123. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 30.01.- 62
ziņas par Nacionālā progresa partijas 05.02. 1997.

deputātu kandidātiem
124. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 30.01.- 10

ziņas par Krievu partijas deputātu 04.02. 1997.
kandidātiem

125. Latvijas Republikas iekšlietu ministrijas 30.01.- 47
ziņas par Demokrātu partijas deputātu 06.02. 1997.

kandidātiem
126. Satversmes aizsardzības biroja 21 .01 .- 60

Totalitārisma seku dokumentēšanas 22.01. 1997 .

centra ziņas par Latvijas zemnieku
saviem“bas deputātu kandidātiem

127. Satversmes aizsardzības biroja 23 .01.- 61
Totalitārisma seku dokumentēšanas 24.01. 1997.
centra ziņas par Latvijas Nacionāli
konservatīvās partijas LNNK deputātu

kandidātiem
128. Satversmes aizsardzības biroja 23.01 .- 61

Totalitārisma seku dokumentēšanas 24.01. 1997.
centra ziņas par Apvienības “Tēvzemei

un Brīvībai” deputātu kandidātiem
] 29. Satversmes aizsardzibas biroja 24.01 .- 60

Totalitārisma seku dokumentēšanas 29.01.1997.
centra ziņas par Latvijas Nacionāli
Demokrātiskās partijas deputātu

kandidātiem
130. Satversmes aizsardzības biroja 24.01.- 61

Totalitārisma seku dokumentēšanas 29.01 .1997.
centra ziņas par Demokrātiskās partijas

“Saimnieks” deputātu kandidātiem
131. Satvermes aizsardzības biroja 28.01.1997. 29

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Latvijas sociālistiskās

partijas deputātu kandidātiem

//



132.

133.

134.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

2
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Latvijas Kristīgo
Demokrātu savienības deputātu

kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Partijas “Tautas kustība
Latvijai” (Zīgerista partija) deputātu

kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Kristīgās Tautas partijas

deputātu kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Latvijas

sociāldemokrātiskās strādnieku partijas
un Latvijas sociāldemokrāuskās partijas

deputātu kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Savienības “Latvijas

ceļš” deputātu kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Politiskās organizācijas

“Reformu savieniba” un latvijas
konservatīvās savienības deputātu

kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Politiskā organizācijas
“Kustība par sociālo taisnīgumu un

līdztiesību latvijā” deputātu kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Latvijas Zaļās partijas

deputātu kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Tautas saskaņas panijas

deputātu kandidātiem
Satversmes aizsardzības biroja

Totalitārisma seku dokumentēšanas
centra ziņas par Latvijas Vienības
partijas deputātu kandidātiem

3

28.01.-
29.01.1997.

2801.-
29011997.

28.01.-
29.01.1997.

28.01.-
2901 . 1997.

29. 01. 1997.

28.01 .-
29.01.1997.

29.01.-
30.01.1997.

29.01.-
3001 . 1997.

29.01.-
30.01.1997.

2901.-
30011997.

41

61

61

13

19

24

40



] 2 3 4
142. Satversmes aizsardzības biroja 29.01.- 60

Totalitārisma seku dokumentēšanas 3 1 .01 . 1997.
centra ziņas par Nacionālā progresa

partijas deputātu kandidātiem
'

143. Satversmes aizsardzības biroja 29.01- 9
Totalitārisma seku dokumentēšanas 30.01 . 1997.

centra ziņas par Krievu partijas deputātu
kandidātiem

v 144. Satversmes aizsardzības biroja 29.01 49
Totalitārisma seku dokumentēšanas 30.01 . 1997.
centra ziņas par Demokrātu partijas

deputātu kandidātiem
l/ 145. Latvijas Republikas Iekšlietu ministrijas 26.01.— 42

Pilsonības un imigrācijas departamenta 03.02.1997.
Iedzīvotāju reģistra administrēšanas
nodaļas ziņas par pilsonības pārbaudi

„» 146. Latvijas Republikas Valsts valodas centra “03.02.1997. 57
iuiņas par valodas prasmes atbilstību
augstākajai valsts valodas prasmes

pakāpei
147. Vēlēšanu iecirkņu komisiju akti par pāri 09.03: 148

palikušo vēlēšanu zīmju un izlietoto 10.03.1997.
derīgo aplokšņu iznīcināšanu

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 95 (deviņdesmit pieoas) lietas no nr.53 līdz nr. 147

Aprakstu sastādīja
Rīgas domes Rīgas pilsētas
sekretariāta arhīva vadītāja Uģ— čč/kw; „„ CL, M.Vilkauša

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 1997. gadu apliecinu

Centrālās ekspertu komisijas priekšsēdētāja
Rīgas pilsētas sekretariāta vadītāja G.Muižniece

SASKAŅOTS



z.?!("ri

izlaisti _

! VA arhīvisžs ....

\)



„W (75

RĪGAS PILSĒTAS VĒLĒŠANU KOMISIJA

2001. GADA 11.MARTA RĪGAS DOMES VĒLĒŠANAS

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.1
par 2000.-2001. gadu

(turpinājums)

Nr. Lietas Virsraksts Lietu Lapu Piezīmes
p.k. datējums skaits

1 2 3 4 5

149. Vēlēšanu komisijas sanāksmju 08.12.2000.- 146
protokoli Nr.1-Nr.17 ar pielikumiem 26.03.2001.

150. Latvijas Demokrātiskās partijas 20.01.2001. 219
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

151. Apvienības “Tēvzemei un Brīvībai”/ 20.01.2001. 204
LNNK iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

152. Latviešu Zemnieku Savienības 20.01.2001. 109
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

153. Savienūoas “Latvijas ceļš” iesniegtie 20.01.2001. 209
deputātu kandidātu dokumenti

154. Politisko organizāciju apvienības “Par 24.01.2001. 236
cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

155. Latvijas Sociāldemokrātiskās 24.01.2001. 203
strādnieku partijas iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti

156. Tautas partijas iesniegtie deputātu 24.01.2001. 226
kandidātu dokumenti

157. Krievu partijas iesniegtie deputātu 24.01.2001. 73
kandidātu dokumenti

158. Latvijas Zemnieku savienības 27.01.2001. 202
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

159. Labklājības partijas iesniegtie 27.01.2001. 234
deputātu kandidātu dokumenti

160. Kristīgi demokrātiskās savienības 29.01.2001. 138
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

- w;,



,) .,.)

Darba partijas iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti

29.01.2001.

Latvijas Nākotnes partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti

29.01.2001.

Partijas "Mūsu zeme". Nacionālās
savienības "Namejs". politiskās
organizācijas “Helsinki-86”, politiskās
organizācijas "Tautas mantojums”,
Latvijas Vienības partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti

29.01.2001 .

164. Latvij as Atdzimšanas partijas
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

29.01.2001. 111

Latvijas Zaļās partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti

29.01.2001. 213

166. Jaunās Kristīgās partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti

29.01.2001.

166a. Saņemto Rīgas domes deputātu
kandidātu sarakstu iesniegšanas
žurnāls

20.01.2001.-
29.01.2001.

167. Sarakste ar Latvijas Republikas
Centrālo vēlēšanu komisiju, Rīgas
pilsētas Galveno policijas pārvaldi,
pašvaldību izpilddirekcijām par
vēlēšanu iecirkņu darba nodrošināšanu

21.12.2000.-
14.03.2001.

168. Sarakste ar Latvijas Republikas
Iekšlietu ministrijas Pilsonības un
migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju
reģistra departamentu par deputātu
kandidātu atbilstību Pilsētas domes.
novada domes un pagasta padomes
vēlēšanu likuma 8. panta 1. daļas
prasībām

22.01 .2001.-
31.01.2001 .

24

169. Sarakste ar Satversmes aizsardzības
biroja Totalitārisma seku
dokumentēšanas centru par deputātu
kandidātu atbilstību Pilsētas domes,
novada domes un pagasta padomes
vēlēšanu likuma 9. panta 5. un 6.

punktam

22.01.2001.-
27.09.2001.

25

170. Sarakste ar Latvijas Republikas
Iekšlietu ministrijas Informācijas
centru par deputātu kandidātu
atbilstību Pilsētas domes, novada
domes un pagasta padomes vēlēšanu
likuma 9. panta 5. un 6. punktam

22.01.2001.-
06.02.2001.

41

ze



1 2 3 4 5

171. Sarakste ar Latvijas Republikas 23.01.2001 .— 5
Tieslietu ministrijas Valsts valodas 30.01.2001.
centru par deputātu kandidātu
atbilstību Pilsētas domes, novada
domes un pagasta padomes vēlēšanu
likuma 9. panta 7. punktam

172. Rīgas domes vēlēšanu iecirkņu 12.03.2001. 160
Nr. 1 -Nr.5 balsu skaitīšanas protokoli

173. Rīgas domes vēlēšanu iecirkņu 12.03.2001. 160
Nr.6-Nr.10 balsu skaitīšanas protokoli

174. Tas pats. iecirkņu Nr.1 1—Nr.15 12.03.2001. 135
175. Tas pats. iecirkņu Nr. 16-Nr.20 12.03.2001. 135
176. Tas pats. iecirkņu Nr.21-Nr.25 12.03.2001.- 135

13.03.2001 .

177. Tas pats. iecirkņu Nr.26-Nr.30 12.03.2001. 161
178. Tas pats. iecirkņu Nr.31-Nr.35 12.03.2001. 135
179. Tas pats. iecirkņu Nr.36-Nr.40 12.03.2001. 135
180. Tas pats. iecirkņu Nr.41-Nr.45 12.03.2001. 136
181. Tas pats. iecirkņu Nr.46-Nr.50 12.03.2001. 135
182. Tas pats. iecirkņu Nr.51-Nr.55 12.03.2001. 135
183. Tas pats. iecirkņu Nr.56-Nr.60 12.03.2001. 235
184. Tas pats, iecirkņu Nr.61-Nr.65 12.03.2001. 140
185. Tas pats. iecirkņu Nr.66-Nr.70 12.03.2001. 165
186. Tas pats. iecirkņu Nr.71-Nr.75 12.03.2001. 164
187. Tas pats. iecirkņu Nr.76—Nr.80 12.03.2001. 140
188. Tas pats. iecirkņu Nr.81-Nr.85 12.03.2001. 139
189. Tas pats. iecirkņu Nr.86-Nr.90 12.03.2001. 140
190. Tas pats. iecirkņu Nr.91-Nr.95 12.03.2001. 135
191. Tas pats. iecirkņu Nr.96-Nr.100 12.03.2001. 160
192. Tas pats. iecirkņu Nr.101-Nr.105 12.03.2001 .- 135

13.03.2001.
193. Tas pats. iecirkņu Nr.106-Nr.110 12.03.2001. 211
194. Tas pats. iecirkņu Nr.111-Nr.115 12.03.2001. 211
195. Tas pats. iecirkņu Nr.116-Nr.120 11.03.2001 .- 135

12.03.2001.
196. Tas pats. iecirkņu Nr.121-Nr.125 12.03.2001. 212
197. Tas pats. iecirkņu Nr.126-Nr.130 12.03.2001. 160
198. Tas pats. iecirkņu Nr.131-Nr.135 12.03.2001. 184
199. Tas pats. iecirkņu l36-Nr.l40 12.03.2001. 159
200. Tas pats, iecirkņu Nr. 141-Nr. 145 12.03 .2001. 135
201. Tas pats. iecirkņu Nr.146-Nr.150 12.03.2001. 135
202. Pieņemšanas-nodošanas akts par 27.07.2001. 1

sasmalcināšanai (pārstrādei)
nodotaj iem vēlēšanu materiāliem

203. Vēlēšanu normatīvie dokumenti 2001. 63 CVK izdevums

%



1 2 3 4 5

204. Vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas 16.03.2001. 127
protokols

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 56 (piecdesmit sešas) lietas no Nr.149 līdz Nr.204

Aprakstu sastādīja

Rīgas domes sekretariāta % (ČŽČMČ/
Arhīva arhivāre M. Alksne

Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2000.—2001. gadu apliecinu

Centrālās ekspertu komisijas
arhīvniecības un lietvedības jautājumos priekšsēdētāja
Rīgas domes sekretariāta vadītāja

SASKAŅOTS

3.634022- u
«WC _05„„ ._„__ .._ ... , -_._,.._.___,.„ „.-,

Aprakstā oŽŪļ/ļ 67417 9/749 lŽims)
lietas

no Nr._L līdz Nr.& , tai skaitā
lēteri lčč-i“
izlaist! Nr. 478-
nav was-ņemti Nr.

II 11

l'- VA a'CWWĶ-yzs 6.
——7——_-___-ŪŠĪ





' %
APSTIPRINĀTS

'

Latvijas VA MEK
_ _ _ _ _ kšk . ..

RIGAS PILSETAS VELESANU KOMISIJA „fo ”"Žģaģs
——-J7—.—-

_

protokols Nr.
. ——________Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr. 1

par 2001.—2005. gadu
(turpinājums)

Nr. Lietas Lietas Lapu Piezīmes
p.k. virsraksts datējums skaits

1 2 3 4 5
205 Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijas 25.06.2001.- 6

sanāksmju protokoli Nr.1-3 16.10.2001.
206 Tas pats, Nr.4—8 08.05.2002.- 14

09.09.2002.
207 Tas pats, Nr.l-18 15.04.2003.- 39

14.11.2003.
208 Tas pats, Nr.1-10 17.03.2004.— 33

21.12.2004.
209 Tas pats, Nr.1-10 19.01.2005.- 32

16.03.2005.
210 Sarakste ar juridiskām personām 21.03.2001 .- 57

pamatdarbības jautājumos 22.1 1.2001 .

211 Tas pats 09.01.2002.- 204
20.08.2002.

212 Tas pats 22.08.2002.- 207
13.12.2002.

213 Tas pats 06.01.2003.- 206
30.06.2003.

214 Tas pats 07.07.2003.- 227
16.12.2003.

215 Tas pats 05.01.2004.- 197
22.06.2004.

216 Tas pats 06.07.2004.- 202
30.12.2004.

217 Tas pats 03.01.2005.- 198
23.03.2005.

2005.gada 12.marta Rīgas domes vēlēšanas
218 Latvijas Pirmās partijas iesniegtie 21.01 .2005. 231

deputātu kandidātu dokumenti
219 Apvienības “Tēvzemei un 21.01.2005. 105

Brīvībai”/LNNK iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti

220 Partijas “Jaunais laiks” iesniegtie 21 012005. 205
deputātu kandidātu dokumenti

221 Tautas partijas iesniegtie deputātu 22.01.2005. 221
kandidātu dokumenti



] 2 3 4
222 Politisko organizāciju apvienības “Par 22.01.2005. 111

cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

223 Politiskās organizācijas (partijas) 23.01.2005. 213
“Jaunais centrs” iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti

224 Tautas saskaņas partijas iesniegtie 23.01.2005. 137
deputātu kandidātu dokumenti

225 Savienības “Latvijas ceļš” iesniegtie 24.01.2005. 219
deputātu kandidātu dokumenti

226 Politiskās organizācijas “Latvijas 25.01.2005. 206
kalve” iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

227 Zaļo un zemnieku savienības iesniegtie 26.01.2005. 197
deputātu kandidātu dokumenti

227a Latvijas Sociāldemokrātiskās 27.01.2005. 211
Strādnieku partijas iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti

228 Darba partijas iesniegtie deputātu 27.01.2005 . 164
kandidātu dokumenti

229 Kristīgi demokrātiskās savienības 28.01.2005. 137
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

230 Politiskās patriotiskās apvienības 28.01.2005. 203
“Dzimtene”, Latvijas Sociālistiskās
partijas iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

231 Latvijas Jaunatnes partijas iesniegtie 28.01.2005. 70
deputātu kandidātu dokumenti

232 Sociāldemokrātu savienības iesniegtie 28.01.2005. 100
deputātu kandidātu dokumenti

233 Politiskās organizācijas “Mūsu 31.01.2005. 171
Latvijai” iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

234 Rīgas pilsētas domes vēlēšanām 21.01.2005.- 2,
2005.gada 12.martā pieteikto deputātu 31.01.2005.
kandidātu sarakstu iesniegšanas
žurnāls

235 Rīgas domes vēlēšanu iecirkņu Nr. 1- 13.03.2005. 193
Nr.5 balsu skaitīšanas protokoli

236 Tas pats, iecirkņu Nr.6-Nr.10 13.03.2005. 190
237 Tas pats, iecirkņu Nr.11-Nr.15 13.03.2005. 191

Tas pats, iecirkņu Nr.16—Nr.20 13.03.2005. 193238

/9



l 2 3 4 5
239 Rīgas domes vēlēšanu iecirkņu Nr.21— 13.03.2005. 192

Nr.25 balsu skaitīšanas protokoli
240 Tas pats, iecirkņu Nr.26-Nr.30 13.03.2005. 190
241 Tas pats, iecirkņu Nr.3 l-Nr.35 13.03.2005. 192
242 Tas pats, iecirkņu Nr.36-Nr.40 13.03.2005. 190
243 Tas pats, iecirkņu Nr.41-Nr.45 13 .03 .2005. 191
244 Tas pats, iecirkņu Nr.46-Nr.50 13.03.2005. 192
245 Tas pats, iecirkņu Nr.51-Nr.5 5 13 .03 .2005. 192
246 Tas pats, iecirkņu Nr.56-Nr.60 13.03.2005. 190
247 Tas pats, iecirkņu Nr.6l-Nr.65 13.03.2005. 191
248 Tas pats, iecirkņu Nr.66-Nr.70 13.03.2005. 191
249 Tas pats, iecirkņu Nr.7l-Nr.75 13.03.2005. 199
250 Tas pats, iecirkņu Nr.76-Nr.80 13.03.2005. 193
251 Tas pats, iecirkņu Nr.81-Nr.85 13.03.2005. 193
252 Tas pats, iecirkņu Nr.86-Nr.90 13.03.2005. 193
253 Tas pats, iecirkņu Nr.9l-Nr.95 13.03.2005. 193
254 Tas pats, iecirkņu Nr.96-Nr.100 13.03.2005. 191
255 Tas pats, iecirkņu Nr. 1 01-Nr.105 13.03.2005. 191
256 Tas pats, iecirkņu Nr.106-Nr.110 13.03.2005. 191
257 Tas pats, iecirkņu Nr.111—Nr.115 13.03.2005. 190
258 Tas pats, iecirkņu Nr.116-Nr.120 13.03.2005. 192
259 Tas pats, iecirkņu Nr.121-Nr.125 13.03.2005. 193
260 Tas pats, iecirkņu Nr.126-Nr.130 13.03.2005. 192
261 Tas pats, iecirkņu Nr.13 l-Nr.135 13.03.2005. 191
262 Tas pats, iecirkņu Nr. 136-Nr. 140 13.03.2005. 191
263 Tas pats, iecirkņu Nr. 141-Nr. 145 13.03 .2005 . 192
264 Tas pats, iecirkņu Nr.146-Nr.150 13.03.2005. 192
265 Tas pats, iecirkņu Nr.151-Nr.155 13.03.2005. 192
266 Tas pats, iecirkņu Nr. 1 56—Nr.158 13.03.2005. 114
267 Vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas 16.03.2005. 84

protokols
268 Akti par pāri palikušo vēlēšanu zīmju 19.04.2005. 2

un nederīgo aplokšņu iznīcināšanu

Šajā apraksta iedaļā iekļautas 65 (sešdesmit piecas) lietas no Nr.205 līdz
Nr.268, tai skaitā:
literas numuri: 227a

Aprakstu sastādīja
Rīgas domes Sekretariāta /—Arhīva vadītājs lv,/v A.Turļuks



Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2001.-2005. gadu apliecinu
Rīgas domes Centrālās ekspertu komisijas
arhīvniecības un lietvedības jautājumos priekšsēdētāja
Rīgas domes Sekretariāta vadītāja G.Muižniece

SASKAŅOTS „
Rīgas domes priekšsēdētājs ' '

. A.Aksenoks
2006. "

literi

.

02027' _—___„ ,
izlaisti Nr.

nav pieņemti īx'r4.—-______-„,.___,____

Fondu glabāt-1,5 _ ..,—__4 ..

47m
_aa? ___„ '-

nn Nr___,_4 līdz Nr.&. tai sknhā

___P._A___._, 4„„,__„ _im,.“jfčč“ 02273 ;

!

vzlaisu N'. __LL, ...,____.__f_, ;

nav paeņemti N: ,,,,,, ______,_V._ \!

-_..-—.—._-A
_

4-—-———.————
(!

LVA arhvwsls _.._ i

īa_gg „g.. 09%



RĪGAS PILSĒTAS VĒLĒŠANU KOMISIJA

Pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr. 1

par 2005.-2009. gadu
(turpinājums)

Nr. Lietas Lietas Lapu Piezīmes
p.k. virsraksts datējums skaits

1 2 3 4 5
269 Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijas 14.07.2005.— 8

sanāksmju protokoli 20.10.2005.
270 Tas pats 19.04.2006.- 115

16.11.2006.
271 Tas pats 27.03.2007.- 109

29.08.2007.
272 Tas pats 07.02.2008.- 228

13.11.2008.
273 Tas pats 05.02.2009.- 224

04.08.2009.
274 Sarakste ar juridiskām un fiziskām 29.03.2005.— 60

personām pamatdarbības jautājumos 16.12.2005.
275 Tas pats 03.01.2006.- 83

13.12.2006.
276 Tas pats 08.01.2007.- 131

27.12.2007.
277 Tas pats 04.01.2008.- 119

15.12.2008.
278 Tas pats, 1.sējums 07.01 .2009.- 181

28.04.2009.
279 Tas pats, 2.sējums 05.05.2009.- 149

27.06.2009.
2009.gada 6.jūnija Rīgas domes vēlēšanas

280 Partijas “Latvijas Pirmā partija — 17.04.2009. 149
Latvijas ceļš” iesniegtais deputātu
kandidātu saraksts ar pievienotajiem
dokumentiem (programma, ziņas par
deputātu kandidātiem, deputātu
kandidātu deklarācijas, paziņojumi
u.c.), 1.sējums

280a Tas pats, 2.sējums 17.04.2009. 149
281 Tas pats, partijas “Jaunais laiks”, 17.04.2009. 139

1.sējums
281a Tas pats, 2.sējums 17.04.2009. 139
282 Tas pats, Tautas partijas, 1.sējums 17.04.2009. 169
282a Tas pats, 2.sējums 17.04.2009. 169



1 2 3 4
283 Partijas “PCTVL — Par cilvēka 20.04.2009. 102

tiesībām vienotā Latvijā” iesniegtais
deputātu kandidātu saraksts ar
pievienotajiem dokumentiem
(programa, ziņas par deputātu
kandidātiem, deputātu kandidātu
deklarācijas, paziņojumi u.c.)

284 Tas pats, partijas “Pilsoniskā 22.04.2009. 178
savienība”

285 Tas pats, politisko partiju apvienības 22.04.2009. 138
“Saskaņas centrs”, l.sējums

285a Tas pats, 2.sējums 22.04.2009. 137
286 Tas pats, Latvijas Sociāldemokrātiskās 23.04.2009. 137

strādnieku partijas, l.sējums
286a Tas pats, 2.sējums 23.04.2009. 139
287 Tas pats, partijas “Par Dzimteni” 23.04.2009. 209
288 Tas pats, Osipova partijas 23.04.2009. 34
289 Tas pats, partijas “Kristīgi 24.04.2009. 53

demokrātiskā savienība”
290 Tas pats, apvienības “Tēvzemei un 24.04.2009. 212

Brīvībai/LNN ”
291 Tas pats, politisko partiju apvienības 24.04.2009. 212

“Zaļo un zemnieku savienība”
292 Tas pats, Rīcības partijas 25.04.2009. 105
293 Tas pats, partijas “Jaunlatvija” 27.04.2009. 116
294 Tas pats, partijas “Visu Latvijai” 27.04.2009. 172
295 Tas pats, politisko partiju apvienības 27.04.2009. 174

“Libertaslv”
296 Tas pats, partijas ““Sabiedrība citai 27.04.2009. 189

politikai”
297 Rīgas pilsētas domes vēlēšanām 17.04.2009.- 19

2009.gada 6.jūnijā pieteikto deputātu 27.04.2009.
kandidātu sarakstu iesniegšanas
žurnāls

298 Rīgas domes vēlēšanu iecirkņu Nr. 1- 07.06.2009. 180
Nr.5 balsu skaitīšanas protokoli

299 Tas pats, iecirkņu Nr.6-Nr.10 07.06.2009. 180
300 Tas pats, iecirkņu Nr.11—Nr.15 07.06.2009. 179
301 Tas pats, iecirkņu Nr. 16-Nr.20 07.06.2009. 183
302 Tas pats, iecirkņu Nr.21-Nr.25 07.06.2009. 180
303 Tas pats, iecirkņu Nr.26-Nr.30 07 062009. 181
304 Tas pats, iecirkņu Nr.31-Nr.35 07.06.2009. 179
305 Tas pats, iecirkņu Nr.36-Nr.40 07.06.2009. 180
306 Tas pats, iecirkņu Nr.41-Nr.45 07.06.2009. 180



1 2 3 4 5
307 Rīgas domes vēlēšanu iecirkņu Nr.46- 07.06.2009. 180

Nr.50 balsu skaitīšanas protokoli
308 Tas pats, iecirkņu Nr.51-Nr.55 07.06.2009. 180
309 Tas pats, iecirkņu Nr.56-Nr.60 07.06.2009. 180
310 Tas pats, iecirkņu Nr.6l-Nr.65 07.06.2009. 182
311 Tas pats, iecirkņu Nr.66-Nr.70 07.06.2009. 183
312 Tas pats, iecirkņu Nr.71-Nr.75 07.06.2009. 180
313 Tas pats, iecirkņu Nr.76-Nr. 80 07.06.2009. 181
314 Tas pats, iecirkņu Nr.8l-Nr.85 07.06.2009. 180
315 Tas pats, iecirkņu Nr.86-Nr.90 07.06.2009. 180
316 Tas pats, iecirkņu Nr.91-Nr.95 07.06.2009. 180
317 Tas pats, iecirkņu Nr.96-Nr. 100 07.06.2009. 180
318 Tas pats, iecirkņu Nr.101-Nr. 105 07.06.2009. 182
319 Tas pats, iecirkņu Nr. 106-Nr.1 10 07.06.2009. 180
320 Tas pats, iecirkņu Nr.1 l l-Nr.115 07.06.2009. 180
321 Tas pats, iecirkņu Nr. 1 l6-Nr. 120 07.06.2009. 180
322 Tas pats, iecirkņu Nr. 121-Nr. 125 07.06.2009. 180
323 Tas pats, iecirkņu Nr.126-Nr.l30 07.06.2009. 180
324 Tas pats, iecirkņu Nr.131-Nr.l35 07.06.2009. 179
325 Tas pats, iecirkņu Nr.136-Nr. 140 07.06.2009. 181
326 Tas pats, iecirkņu Nr. 14 l-Nr. 145 07.06.2009. 180
327 Tas pats, iecirkņu Nr.146-Nr.150 07.06.2009. 180
328 Tas pats, iecirkņu Nr.151-Nr.155 07.06.2009. 181
329 Tas pats, iecirkņu Nr. 1 56-Nr.158 07.06.2009. 108
330 Vēlēšanu rezultātu aprēķināšanas 11.06.2009. 75

protokols
331 Akts par izlietoto vēlēšanu zīmju, 07.07.2009. 1

izlietoto vēlēšanu aplokšņu un pāri
palikušo vēlēšanu aplokšņu
iznīcināšanu

Sajā apraksta iedaļā iekļautas 68 (sešdesmit astoņas) lietas no Nr.269 līdz
Nr.331, tai skaitā:
literas numuri: 280a; 281a; 282a; 285a; 286a.

Aprakstu sastādīja Rīgas domes Sekretariāta[arhīva vadītājs ff,— A.Turļuks
Kopsavilkuma ierakstu apraksta iedaļai par 2005.—2009. gadu apliecinu
Rīgas domes Ekspertu komisijas
arhīvniecības un lietvedības jautājumos priekšsēdētāja ,

1 ,

Rīgas domes Sekretariāta vadītāja ' S.Laganovska

SASKAŅOTS
Rīgas domes priekšsēdētājs£Ķ_/ . 2010.

N.Ušakovs



aa

izlaiķtl Nr.

nav pieņemt! Nn "
aida-Nr.

Pleņemts valsts glabāšanā gfļ %%“
miil wtf» lietas

no Nr. 216 līdz Nr._ŽŽL,taiskaītā
Mar! 09— 218 5 13929: 0285—

Fwdugķļkčīāis
«0/0 _„_. 13... %

AprakstāW% lšsžas
nf Nr ]____ i;.jz \” 33/ hifu .3)

MWgadi 1302—7231?zģā
[Zičv' S'l' Nī“

na; pieņemt. Nr ,LVA arhmsrs_]ķ20L0_- g. „ la. „ _ņg—_____

\» „2365

2855, „2563



l867.fonda RĪGAS PILSĒTAS VĒLĒŠANU KOMISIJA
(arhīva fonda numurs) (arhīva fonda nosaukums)

]. uzskaites saraksts (turpinājums) par 2013.gadu *

Dokumentu glabāšanas termiņš — pastāvīgi
Dokumentu veids un informācijas nesēja forma — tekstuālie dokumenti, papīrs

Sērijas/sērijas Glabājamās Glabājamās vienības nosaukums Glabājamās vienības Apjoms Apjoma Saistītās Piezīmes
apakšlīmeņa vienības datējums vienība apraksta
uzziņu kods numurs vienības

uzskaites
kods

(hibrīdlietām)
no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9
332 Rīgas pilsētas vēlēšanu komisijas 31.08.2009. 05.05.2011. 210 lapas

sēžu protokoli, Nr.1 - Nr.29
333 Tas pats, Nr.30 - Nr.38 09.05.2011. 29.06.2011. 118 lapas
334 Tas pats, Nr.39 - Nr.59 26.07.2011. 09.02.2012. 237 lapas
335 Tas pats, Nr.60 - Nr.78 21.02.2012. 18.06.2013. 106 lapas
336 Sarakste arjuridiskām personām 07.07.2009. 17.12.2009. 36 lapas

pamatdarbības jautājumos, l.sējums
337 Tas pats, 2.sējums 08.03.2010. 16.12.2010. 104 lapas
338 Tas pats, 3.sējums 23.03.2011. 23.12.2011. 210 lapas
339 Tas pats, 4.sējums 11.01.2012. 06.09.2012. 60 lapas
340 Tas pats, 5.sējums 16.01.2013. 18.06.2013. 211 lapas

* Lietā Nr.332, Nr.333 ir dokumenti par 2009.-2011.gadu;
Lietā Nr.334 ir dokumenti par 2011.-2012.gadu;
Lietā Nr.335 ir dokumenti par 2012.gadu;
Lietā Nr.336-Nr.339 ir dokumenti par 2009.—2012.gadu;
Lietā Nr.341, Nr.342, Nr.343 ir dokumenti par 2009.-2012.gadu;



2 3 4 5 6 7
341 Sarakste ar fiziskām personām 02.07.2009. 21.06.2013. 177 lapas

pamatdarbības jautājumos
342 Komisijas sarakstes ar fiziskām 01.07.2009. 19.06.2013. 215 lapas

personām pamatdarbības jautājumos
reģistrs

343 Komisijas priekšsēdētāja izdotie 2009. 2013. 99 lapas
iekšējie normatīvie dokumenti

' 2013.gada l.]ūnija Rīgas domes vēlēšanas .

344 Politiskās partijas ”Par Dzimto 12.04.2013. 60 lapas
valodu” iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti

345 Tas pats, Politisko partiju 16.04.2013. 207 lapas
apvienības ”Saskaņas centrs”,
Partijas ”Gods kalpot Rīgai”
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti, l.sējums

346 Tas pats, 2.sējums 16.04.2013. 208 lapas
347 Tas pats, Politiskās partijas 16.04.2013. 198 lapas

”Altemative” iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti, [(;/W

348 Tas pats, 2.sējums ' 16.04.2013. 126 lapas
349 Tas pats, Latvijas 17.04.2013. 130

Sociāldemokrātiskās strādnieku
partijas iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti, 1.sējums

349a Tas pats, Zisējums 17.04.2013. 146 lapas
350 Tas pats, Nacionālās apvienības 18.04.2013. 230 lapas

”Visu Latvijai!” — ”Tēvzemei un
Brīvībai/LNNK” iesniegtie deputātu
kandidātu dokumenti



x (

3 4
351 Tas pats, Partijas ”Vienotība”

iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

19.04.2013. 222 lapas

352 Tas pats, Partijas ”Vienoti Latvijai”
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti

19.04.2013. 158 lapas

353 Tas pats, Rīcības partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti

20.04.2013. 69 lapas

354 Tas pats, Reformu partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti,
1.sējums

20.04.2013. 153 lapas

355 Tas pats, 2.sējums 20.04.2013. 166 lapas
356 Tas pats, Latvijas Zaļās partijas

iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti, 1.sējums

20.04.2013. 202 lapas

357 Tas pats, 2.5ējums 20.04.2013. 199 lapas
358 Tas pats, Vislatvijas

Sociāldemokrātu kustība ”Par
neatkarīgu Latviju!” Latvijas
kustība ”Solidaritāte” iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti

20.04.2013. 217 lapas

359 Tas pats, Centriskās partijas
”Latvijas Zemnieku savienība”
iesniegtie deputātu kandidātu
dokumenti, 1.sējums

22.04.2013. 176 lapas

360 Tas pats, 2.sējums 22.04.2013. 171 lapas
361 Tas pats, Rīgas pilsētas domes

vēlēšanām 2013.gada l.jūnijā
pieteikto deputātu kandidātu
sarakstu iesniegšanas žurnāls

12.04.2013. 22.04.2013. 19 lapas



2 3 4 5 6 7
362 Tas pats, Rīgas pilsētas vēlēšanu 01.06.2013. 02.06.2013. 273 lapas

iecirkņu Nr.1 - Nr.8 balsu
skaitīšanas protokoli

363 Tas pats, iecirkņu Nr.9-Nr.15 01.06.2013. 02.06.2013. 206 lapas

364 Tas pats, iecirkņu Nr. 16-Nr.22 01.06.2013. 02.06.2013. 23 8 lapas

365 Tas pats, iecirkņu Nr.23-Nr.29 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas

366 Tas pats, iecirkņu Nr.30-Nr.36 01.06.2013. 02.06.2013. 221 lapas

367 Tas pats, iecirkņu Nr.37-Nr.43 01.06.2013. 02.06.2013. 221 lapas

368 Tas pats, iecirkņu Nr.44-Nr.50 01.06.2013. 02.06.2013. 222 lapas

369 Tas pats, iecirkņu Nr.51-Nr.57 01.06.2013. 02.06.2013. 239 lapas

370 Tas pats, iecirkņu Nr.58-Nr.64 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas

371 Tas pats, iecirkņu Nr.65-Nr.7l 01.06.2013. 02.06.2013. 237 lapas

372 Tas pats, iecirkņu Nr.72-Nr.78 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas

373 Tas pats, iecirkņu Nr.79-Nr.85 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas

374 Tas pats, iecirkņu, Nr.86-Nr.92 01.06.2013. 02.06.2013. 237 lapas

375 Tas pats, iecirkņu Nr.93-Nr.99 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas



l 2 3 4 5 6 7
376 Tas pats, Rīgas pilsētas vēlēšanu 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas

iecirkņu Nr.100-Nr.106 balsu -

skaitīšanas protokoli
377 Tas pats, iecirkņu Nr. 107-Nr.1 13 01.06.2013. 02.06.2013. 222 lapas

378 Tas pats, iecirkņu Nr.114-Nr.120 01.06.2013. 02.06.2013. 236 lapas

379 Tas pats, iecirkņu Nr.121-Nr. 127 01.06.2013. 02.06.2013. 236 lapas

380 Tas pats, iecirkņu Nr.128—Nr.134 01.06.2013. 02.06.2013. 223 lapas

381 Tas pats, iecirkņu Nr. l35-Nr.141 01.06.2013. 02.06.2013. 221 lapas

382 Tas pats, iecirkņu Nr.142 - Nr.148 01.06.2013. 02.06.2013. 238 lapas

383 Tas pats, iecirkņu Nr.149-Nr.153 01.06.2013. 02.06.2013. 170 lapas

384 Tas pats, iecirkņu Nr.154-Nr.158 01.06.2013. 02.06.2013. 154 lapas

3 85 Balsu skaitīšanas rezultātu 02.06.2013. 57 lapas
aprēķināšanas protokols

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 55 (piecdesmit piecas) glabājamās vienības no Nr.332 - Nr.385,
tai skaitā

litera numurļ 349a/ izlaistie numuri ——



Uzskaites sarakstā ko ā ir 55? iecdesmit [lai glabājamās vienības.P P P

Rīgas domes Dokumentu un arhīva pārvaldības
ekspertu komisijas priekšsēdētāja Sandra Laganovska

Rīgas pilsētas izpilddirektors Juris Radzevičs

Izstrādātājs: V.]ēkabsone Rīgas domes Sekretariāta arhīva vadītāja p.i.

32 .? «JL-LDP;-

SASKAŅOTS
Latvi'as Nacionāla arhīva _

DAPJEK Pleņgzmls valsts glabāšanā% '
IDAPD apakškomisija %_Ji9ms2014.gada 18.wis noNr. 25 līdz Nr.38 5__,t: ī

protokols Nr. 5” &ĒHJ Ž.Ž'a:

MMT-..- _ī___.___—__l
;“

mvp'eņemū'i'uhļ
Ņ»

% Fondu gaumīgs-_
„eo/9.9.4; . 09



&& ŽVūA-Ž f lietas

no Nr _L—a līdz Nr.L. taiskaāā & a (MM0% 3/5;sz 5% „we 593“,,išš-Ņ $i-xšaisū Nr
M..—_____—„—— \nav pāc-ņa waNr.—___—/ ?

LVAamMsts—ģljl \_20449:- l » 0.7 '



Fonds Nr.1867 Rīgas pilsētas vēlēšanu komisija

l.uzskailcs saraksts (turpinājums) par 2013.- 2017.gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš — pastāvīgi
Dokumentu veids un informācijas nesēja forma — tekstuālie dokumenti. papīrs

Saistītas
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības

A 'oma apraksta
apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms „pl

'b vienības Piezīmes
uzziņu kods numurs Vlenl “ uzskaites kods

(hibrītlietām)
no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēžu
] 386

protokoli Nr 1 Nr 3
05.09.2013 17.12.2013 30 lapas

1 387 Ēšfģkī'llfgfīvīīsģnu kom'S'JaS sel“ 27.01.2014 07.04.2014 26 lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēdes
l 388

protokols Nr 8
22.04.2014 22.04.2014 210 lapas

1 389 Ēļžākīlisgīšvīīsīģu komlsu“ sel“ 23.04.2014 24.05.2014 44 lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēdes
1 390

protokols Nr 16
26.06.2014 26.06.2014 162 lapas

l 391 Ēr'žfjkī'l'fgfī $$$; ““S”“ sezu 27.06.2014 20.1 1.2014 71 lapas

1 392 Ēļžfjkī'llisgfīšelšīaģģ konusu“ sel“ 19.05.2015 21.12.2016 25 lapas

1 393 ĒĒŽĪŠRĒĒĒSĒĪĒŠČĒĪĪŠ
kom'S'Jas sel" 09.02.2017 02.04.2017 189 lapas



Sa istītās
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības

Apjoma apraksta
apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms , _ vienības Piezīmes
uzziņu kods numurs

Vlenlba "Ēkai!“ kods
(hibrītlietam)

no līdz
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēžu
1 394

protokoli Nr.30 _ Nr.49
14.04.2017 22.06.2017 195 lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
2 395 priekšsēdētāja izdotie iekšējie normatīvie 17.09.20] 3 18.05.2017 53 lapas

akti
Rīgas domes vēlēšanām 2017.gada

3 3% 5.jūnijētpieteikto kandidātu sarakstu 14042017 27.04.2017 16 lapas
satur Fizisko

iesniegšanas zumals un protokols par personu datus

pašvaldību vēlēšanu zīmju secības izlozi
Eiroskeptiķu Rīcības partijas iesniegtie satur Fizisko

3 397 _ . _ . 14.04.2017 14.04.2017 210 lapas
deputatu kandidatu saraksti personu datus
Politisko partiju apvienības Latvijas

3 398 Reģionu. apvienība un "Latvijas
. _ 14042017 14042017 146 lapas

satur fizisko
attistībai' iesniegtie deputatu kandidatu personu datus

saraksti, 1 daļa
Politisko partiju apvienības Latvijas

3 399 Reģion'ĪČpViģnūfa “" "Līmjas
. _ 14.04.2017 14.04.2017 137 lapas “"" “mk“

attistiba] iesniegtie deputatu kandidatu personu datus
saraksti. ll dala
Politisko partiju apvienības Latvijas

3 400 Reģiomffpvķnnia “" "LĪ'VŪaS
_ _ 14.04.2017 14.04.2017 124 lapas

gan" "ZiSko
attistiba] iesniegtie deputatu kandidatu personu datus
saraksti. lll daļa

”7/4



Saistītas
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības

A 'oma apraksta
apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms .”

“b
vienības Piezīmes

uzziņu kods numurs “cm 2
uzhzsllīait'es kad:i rīt ietām

no līdz
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jaunās konservatīvās partijas iesniegtie satur fizisko
3 401

deputātu kandidātu saraksti, 1 daļa
15.04.2017 15.04.2017 178 lapas

personu datus

Jaunās konservatīvās partijas iesniegtie satur Fizisko
3 4 2 . . 15. 4.2 17 15.04.2017 155 10

deputātu kandidātu saraksti, 11 daļa
0 0 ap“ personu datus

Politisko partiju apvienības "Saskaņa"

3 403 socnaldemokrati—skas paru-jas,. Partijas. 18.04.2017 18.04.2017 217 lapas
satur fīzusko

Gods kalpot Rigai iesniegtie deputatu personu datus
kandidātu saraksti
Partijas "Vienotība" iesniegtie deputātu satur fizisko

3 404
kandidātu saraksti

20.04.2017 20.04.2017 233 lapas
personu datus

Partijas "No sirds Latvijai" iesniegtie satur fizisko4 . . . . . .3 05
deputātu kandl dātu saraksti, 1 daļa

20 04 2017 20 04 2017 198 lapas
personu datus

Partijas "No sirds Latvijai" iesniegtie satur fizisko3 406
deputātu kandidātu saraksti, 11 daļa

20042017 20042017 195 'apas
personu datus

Latvijas sociāldemokrātiskās strādnieku
satur ””ko3 407 partijas iesniegtie deputātu kandidātu 20.04.2017 20.04.2017 145 lapas rsonu (ļaus

saraksti pe

3 408 Politiskas partijas KPV LY iesniegtie 20.04.2017 20.04.2017 74 lapas
satur fiznsko

deputatu kandidatu saraksti personu datus
Nacionālās apvienības "Visu Latvijai!" —

t F _ k
3 409 "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" iesniegtie 21.04.2017 21.04.2017 222, lapas 51355235

deputātu kandidātu saraksti pe



Saistītās
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības Apjoma apraksta

apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms vienība vienības Piezīmes
uzziņu kods numurs uzskaites kods

(hibrītlietam)
no līdz

] 2 3 4 5 6 7 8 9

Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība"
satur fizisko

3 410 iesniegtie deputātu kandidātu saraksti. 21.04.20] 7 21.04.2017 127 lapas d tus
] daļa

personu a

Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība" .

3 41 1 iesniegtie deputātu kandidātu saraksti. 21.04.2017 21.04.2017 121 lapas “"" "lās“
" daļa

personu atus

Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība" .

3 412 iesniegtie deputātu kandidātu saraksti, 21.04.2017 21.04.2017 105 lapas ““" "Z'Sk"

)
lll daļa personu datus

Vislatvijas Sociāldemokrātu kustības f „ k
3 413 "Par neatkarīgu Latviju" iesniegtie 24.04.2017 24.04.2017 140 lapas TJHJZĀĒĪĒS

deputātu kandidātu saraksti pe

Rīgas domes 24.01.2017. lēmuma
Nr.4755 "Par vēlēšanu iecirkņu

4 414 izveidošanu Rīgā" kopija un Rīgas 03.06.20] 7 04.06.20] 7 202 lapas
pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.] - Nr.8
balsu skaitīšanas protokoli

4 415 Rīgas ""Sētas Vēlēšanu ""Cirkņ" 10.9 ' 03.06.20] 7 04.06.20] 7 209 lapasNr.16 balsu ska1t1sanas protokoh
Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.17 -4 416
Nr.23 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.20] 7 195 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.24 -4 417
Nr.30 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.20] 7 195 lapas



Saistītās
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības

A .oma apraksta
apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms p,

“b
vienības Piezīmes

uzziņu kods numurs Vlenl ::
;(lšsllīaĪiIIlesllģod;
| [' IE m

no līdz
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.31 -
4 418

Nr.38 balsu skaitīšanas protokoli
03.06.2017 04.06.2017 209 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.39 -4 419
Nr.46 balsu skaitīšanas protokoli

03062017 04062017 214 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.47 - „4 420
Nr.56 balsu skaitīšanas protokoli

03062017 04065017 215 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.57 -
4 421

Nr.64 balsu skaitīšanas protokoli
03.06.2017 04.06.2017 210 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.65 -4 422
Nr.71 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.2017 195 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.72 -
4 423

Nr.79 balsu skaitīšanasEotokoli
03.06.2017 04.06.2017 192 lapas

4 424 Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.80 -
03 06 2017 04 06 2017 208 Ia asNr.86 balsu skaitīšanas protokoli ' ' ' ' p

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.87 -
4 425

Nr.93 balsu skaitīšanas protokoli
03062017 04062017 21 1 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.94 -4 426
Nr.100 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.2017 209 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.101 —

4 427
Nr.107 balsu skaitīšanas protokoli

0306201 7 04062017 195 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.108 -4 428
Nr.] 16 balsu skaitīšanas protokoli

01062017 04062017 209 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.] 17 - 74 429
Nr.123 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.._017 196 lapas



Saistītās
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības

A .mm apraksta
apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms p"

_ vienības Piezīmes
uzziņu kods numurs vlemba "”Ran“ “Ods

(hibrītlietām)
no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.124 -4 430
Nr.130 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.2017 209 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.131 —

4 431
Nr.138 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.2017 210 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.139 -4 432
Nr.146 balsu skaitīšanas protokoli

03062017 04062017 213 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.147 -4 433
Nr.152 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.2017 150 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.153 -4 434
Nr.158 balsu skaitīšanas protokoli

03.06.2017 04.06.2017 165 lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu balsu
4 435 skaitīšanas rezultātu aprēķināšanas 03.06.2017 04.06.2017 65 lapas

protokols
Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas

5 436 sarakste arjuridiskām un fiziskām 21.06.2013 13.12.2013 29 lapas
personām pamatdarbības jautājumos
Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
sarakste arjuridiskām un fiziskām

5 437
personām pamat darb ībasjautājumos.

10.01.2014 24.07.2014 164/ lapas

1.sējums
Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas

5 438 sarakS'Ī “J""d'Skam "" .f'Z'Īlfam 05.08.2014 17.12.2014 217 lapas
personam pamatdarbības Jautajumos.
2.sējums



Saistītās
Sērijas Glabājamās Glabājamās vienības

Apjoma apraksta
apakšlīmeņa vienības Glabājamās vienības nosaukums datējums Apjoms _ vienības Piezīmes
uzziņu kods numurs Vlenība "“Miles kods

(hibrītlietām)
no līdz

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
5 439 sarakste ar juridiskām un fiziskām 28.01.2015 30.12.2015 44 lapas

personām pamatdarbības jautājumos
Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas

S 440 sarakste arjuriskām un fiziskām 14.01.2016 13.12.2016 58 lapas
personām pamatdarbības jautājumos
Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas

5 441 sarakste ar juridiskām personām 08.02.2017 09.06.2017 212 lapas
pamatdarbības jautājumos
Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas

5 442 sarakste ar fiziskām personām 31.03.2017 16.06.2017 56 lapas
pamatdarbības jautājumos

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļauta 57 (piecdesmit septiņas) glabājamās vienības no 386 līdz 442

litera numuri nav izlaistie numuri nav

Uzskaites sarakstā kopā ir 442 (četri simti četrdesmit divas) glabājamās vienības

Rīgas pilsētas izpilddirektors Pk J. Radzevičs

SASKAŅOTS

Izstrādātājs: Rīgas domes Sekretariāta arhīva vadītāja Dz.Griķe
l,:l'V'v-Jē Nat: wala amīva

'”ltllln

ll'wllmmw

malvu pārvaldības
u Ammānas
m un arhīvu :āwaldības
1 m !l'SlfOITHSlJGŠ

201}? 9?”ng Slīdtģhēdē prot Nr l/l

t'?



m; p;eņgrm m
„_ aida Nr.

Fondu glabātājs& ” »
”Z”/?.ga Ū- „/Ž/

Aprakstģ vēži; vai cwt,
Hems

N Mig}
& “Mix/134m}? “„2331232“ ,mz, aga—, 543% 156,

Wat“:
nav p-eņe-mti Nr.

LVA arhmsts &Mž“, |

„apļi, „maz___J

U

“(V

\:

x)'



33

1867 . fonda

1

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisija

.uzskaites saraksts (turpinājums)

Dokumentu glabāšanas termiņš — pastāvīgs
Dokumentu veids un informācijas nesēja forma — Papīra

. . _ Apjoma Saistītasl b
Sērijas/sērijas Glabājamās Glabājamās vienības nosaukums

G abāāanļēs “em as
Apjoms mērvie— apraksta Piezīmes

apakšlīmeņa vienības a Jums nība vienības
uzziņu kods numurs uzskaites kods

no līdz (hibrītlietām)

] 2 3 4 5 6 7 8 9

1 447 Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēžu
08 09 2017 23 08 2018 66 La as

protokoli ar pielikumiem Nr.1 - Nr.9 ' ' ' ' p

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēžu
1 448

protokoli ar pielikumiem Nr.10 _ Nr.29
24.08.2018 21.05.2019 121 Lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēžu
1 449

protokoli ar pielikumiem Nr.30 _ Nr.52
18.06.2019 30.07.2020 1 19 Lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas sēžu
1 450

protokoli ar pielikumiem Nr.53 _ Nr.64
05.08.2020 18.09.2020 137 Lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
2 451

lēmumi Nr.1 _ Nr.166
08.09.2017 24.08.2018 167 Lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas2 452
lēmumi Nr.167 _ Nr.353

04.09.2018 12.04.2019 186 Lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas2 453
lēmumi Nr.354 _ Nr.440

18.04.2019 30.07.2020 110 Lapas

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas2 454
lēmumi Nr.441 _ Nr.628

05.08.2020 18.09.2020 192 Lapas



455

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
sarakste ar juridiskām un fiziskām
personām pamatdarbības jautāj umos.
1.sējums

26.06.2017 20.02.2019 152 Lapas 2-1

456

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
sarakste arjuridiskām un fiziskām
personām pamatdarbības jautājumos,
2.sējums

28.02.2019 27.12.20] 9 198 Lapas

457

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
sarakste ar juridiskām un fiziskām
personām pamatdarbības jautājumos.
3.sējums

10.01.2020 30.06.2020 149 Lapas

458

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
sarakste arjuridiskām un fiziskām
personām pamatdarbības jautājumos,
4.sējums

02.07.2020 04.08.2020 155 Lapas 2-1

459

Rīgas pilsētas Vēlēšanu komisijas
sarakste ar juridiskām un fiziskām
personām pamatdarbības jautājumos.
5.sējums

07.08.2020 06.10.2020 134 Lapas 2-l

460 "Attīstībai/Parl", "Progresīvie" iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti, I daļa

14.07.2020 14.07.2020 68 Lapas
Satur fizisko
personu datus

461
"Attīstībai/Parl", "Progresīvie" iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti, ll daļa

14.07.2020 14.07.2020 55 Lapas
Satur fizisko
personu datus

462 "Attīstībai/Parl". "Progresīvie" iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti. Ill daļa

14.07.2020 14.07.2020 62 Lapas
Satur fizisko
personu datus

463 "Attīstībai/Parl", "Progresīvie" iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti. IV daļa

14.07.2020 14.07.2020 71 Lapas
Satur fizisko
personu datus

464
Jaunās Konservatīvās partijas iesniegtie
deputātu kandidātu dokumenti, 1 daļa

14.07.2020 14.07.2020 68 Lapas
Satur fizisko
personu datus



3

Jaunās Konservatīvās partijas iesniegtie Satur fizisko465
deputātu kandidātu dokumenti, II daļa

14072020 14072020 79 Lapas
personu datus

Jaunās Konservatīvās partijas iesniegtie Satur fizisko466
deputātu kandidātu dokumenti, III daļa

14072020 14072020 80 Lapas
personu datus

Jaunās Konservatīvās partijas iesniegtie Satur fizisko467
deputātu kandidātu dokumenti, IV daļa

14072020 14072020 67 Lapas
personu datus

Jaunās Konservatīvās partijas iesniegtie Satur fizisko468
deputātu kandidātu dokumenti, V daļa

14072020 14072020 48 Lapas
personu datus

" n - "" - ' ' .

469 Partljas Godskalpot Rigal. iesniegtle 14.07.2020 14.07.2020 166 Lapas
Satur tīz1sko

deputātu kand1datu dokumenti personu datus

"Saskaņa" sociāldemokrātiskās partijas
S t i' , k

470 iesniegtie deputātu kandidātu dokumenti. 14.07.2020 14.07.2020 75 Lapas
a ur ms 0

personu datus
I daļa
"Saskaņa" sociāldemokrātiskās partijas

S t f. . k
471 iesniegtie deputātu kandidātu dokumenti, 14.07.2020 14.07.2020 69 Lapas

“ “' ms 0
personu datus

Il daļa
"Saskaņa" sociāldemokrātiskās partijas

S t f“ . k
472 iesniegtie deputātu kandidātu dokumenti. 14.07.2020 14.07.2020 69 Lapas “ "' 'Z's ”

personu datus
III daļa
"Saskaņa" sociāldemokrātiskās partijas

S t f, _ k
473 iesniegtie deputātu kandidātu dokumenti, 14.07.2020 14.07.2020 65 Lapas

“ ”' 'Z'S “
personu datus

IV daļa
Nacionālās apvienības "Visu Latvijai!" -

S f. . k
474 "Tēvzemei un Brīvībai/LNNK" iesniegtie 14.07.2020 14.07.2020 170 Lapas eīļīļuļīļītīs

deputātu kandidātu dokumenti '”

475 Jau“? YIENOTIBA Īesn'egtle depum“ 16.07.2020 16.07.2020 107 Lapas sm" ”mk”
kandidatu dokumentl, [ daļa personu datus

476
Jauna VIENOTIBA tesmegtle deputatu 16.07.2020 16.07.2020 121 Lapas

Satur fizisko
kandidātu dokumenti. II daļa personu datus



f/l 4

Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība"
_

. . . _ . _ Satur f'iZisko
477 iesniegtie deputatu kandidatu 16.07.2020 16.07.2020 88 Lapas

ersonu datus
dokumenti, I daļa

p

Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība"
„

. . . _ . _ Satur ŪZisko
478 iesniegtie deputatu kandidatu 16.07.2020 16.07.2020 82 Lapas

ersonu datus
dokumenti, II daļa

p

Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība"
_

. . . _ . _ Satur t'iZisko
479 iesniegtie deputatu kandidatu 16.07.2020 16.07.2020 83 Lapas

, personu datus
dokumenti, III daļa
Partijas "Zaļo un Zemnieku savienība"

S t f“
_ k

480 iesniegtie deputātu kandidātu 16.07.2020 16.07.2020 99 Lapas 35123255
dokumenti, IV daļa

p

481 MW“? pm”- ALTEĶĪĪATWE
. 17.07.2020 17.07.2020 155 Lapas

gan" ““ko
iesniegtie deputatu kandidatu dokumenti personu datus

Partijas "Vienoti Latvijai" iesniegtie Satur Fizisko
482

deputātu kandidātu dokumenti 17072020 17072020 56 Lapas
personu datus

483 LatVijas krieYu-saVienība iesniegtie 18.07.2020 18.07.2020 140 Lapas
Satur f'iZisko

deputatu kandidatu dokumenti personu datus

484 Centra Partija iesniegtie deputatu 19.07.2020 19.07.2020 24 Lapas
Satur f'iZisko

kandidatu dokumenti personu datus

485 Ricības- partijas iesniegtie deputatu 20072020 20072020 59 Lapas
Satur f'iznsko

kandidatu dokumenti personu datus

486 Jauna Saskaņa iesniegtie deputatu 20.07.2020 20.07.2020 149 Lapas
Satur Fizrsko

kandidatu dokumenti personu datus
Politiskās partijas "KPV LV" iesniegtie Satur fizisko

487
deputātu kandidātu dokumenti. I daļa

20072020 20072020 103 Lapas
personu datus

Politiskās partijas "KPV LV" iesniegtie Satur fizisko
488

deputātu kandidātu dokumenti. II da|a
20072020 20'07'2020 ] 12 Lapas

personu datus

489
NaCionala SaVienība TAISNIGUMS

20.07.2020 20.07.2020 37 Lapas
Satur t'iZisko

iesniegtie deputātu kandidātu dokumenti personu datus



WV
5

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.1 -490
Nr.8 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 219 Lapas

491 R'gas ”Isetas VŠlīsanu 'ec'rkņ“ .Nr'g ' 29.08.2020 30.08.2020 232 LapasNr.15 balsu skaitisanas protokoll
Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.16 —

492
Nr.23 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 234 Lapas

493 Rigas puse“” VF'lĪšanu 'ec'rkņ“ .Nr'24 ' 29.08.2020 30.08.2020 232 LapasNr.31 balsu skaitīšanas protokoli

494 mg“ “Isetas ”'Rīga'“ 'eel'kņwr'” ' 29.08.2020 30.08.2020 234 LapasNr.39 balsu skaitīšanas protokoli
Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.40 -495
Nr.47 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 232 Lapas

496 mg“ ”bet“ VŠIĪSW 'emkņ“ .Nr'48 ' 29.08.2020 30.08.2020 183 LapasNr.53 balsu skaitīšanas protokoli
Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.54 -497
Nr.59 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 184 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.60 -498
Nr.68 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 235 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.69 -499
Nr.76 balsu skaitīšanas protokoli

29082020 17092020 234 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.77 -
500

Nr.85 balsu skaitīšanas protokoli
29'08'2020 30082020 235 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.86 -
501

Nr.92 balsu skaitīšanas protokoli
29.08.2020 30.08.2020 233 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirknu Nr.93 -'
. . . 9.502

Nr.99 balsu skaitīšanas protokoli
29 08 2020 17 0 2020 230 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.100 -
503

Nr.108 balsu skaitīšanas protokoli
29082020 30082020 234 Lapas

504 Rīgas pilsetas Vēlēšanu iec1rkņu Nr.109 - 29.08.2020 30.08.2020 135 LapasNr.113 balsu skaitīšanas protokoli



415
6

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.1 14 -4 505
Nr.1 ” balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 1 16 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.118;
4 506 Nr.120 - Nr.122 balsu skaitīšanas 29.08.2020 30.08.2020 1 19 Lapas

protokoli
Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.123 -4 507
Nr.126 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 132 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.127 -4 508
Nr.130 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 133 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.132 -4 509
Nr.135 balsu skaitīšanas protokoli

29082020 30082020 119 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.136 -4 510
Nr.140 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 133 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr. 141 -4 51 1

Nr.144 balsu skaitīšanas protokoli
29.08.2020 17.09.2020 1 17 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.145 -4 512
Nr.151 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 215 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu Nr.152 -4 513
Nr.158 balsu skaitīšanas protokoli

29.08.2020 30.08.2020 168 Lapas

Rīgas pilsētas vēlēšanu iecirkņu balsu
4 514 skaitīšanas rezultātu aprēķināšanas 29.08.2020 17.09.2020 104 Lapas

protokols

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 68 (sešdesmit astoņas) glabājamās vienības no Nr. 447 līdz Nr. 514 tai skaitā:

litera numuri izlaistie numuri

Uzskaites sarakstā kopā ir 514 (pieci simti četrpadsmit) glabājamās vienības



Rīgas domes Sekretariāta vadītāja

Izstrādātājs: Rīgas domes Sekretariāta Arhīva vadītāja D. Griķe

šaut/w. 443-444

...“—»,- lietas

m . „rr-.fi? "tamamžč
ē atm M.E., o—zef'ļžtāw'exnā 3495, Mī

S.Laganovska



[„

Ķa/W/ļ_l
numufētas lapas

.
_ 0;

mio. m.. 14-
.

A /, LVA arhīvisās ; (%


